年 月 日作成

以　上

PMS06.001-01 「保有個人データ」の開示等請求書

　個人情報保護法及び個人情報保護マネジメントシステム（JISQ15001:2017）の定めに基づき、下記の通り、対象の保有個

人データの利用目的の通知、開示、内容の訂正、追加又は削除、利用又は第三者への提供の拒否を請求します。

記

請求先 株式会社ファインディックス　業務本部　個人情報保護推進事務局　宛

　ご住所　〒

　ご氏名

　電話番号 ：

　Ｆax番号  ：

　Eメール   ：

　□　本人

　□　法定代理人　　　　　いずれかに（レ印）をつけて下さい。

本人確認書類 □運転免許証

□パスポート

□マイナンバーカード表面（※マイナンバー記載欄ではありません）

□外国人登録証明書

□健康保険の被保険者証

□その他本人確認できる公的書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

尚、本籍地情報は都道府県までとし、それ以降の情報は黒塗り等の処理をしてください。

　　（該当するものにレ印を付けて下さい。複数選択可）

　　　（注1）　今回のご請求に関する確認のために、当社からご質問・ご連絡させていただく場合があります。

　　　（注2）　今回の開示等請求書によって取得した個人情報は、開示等の求めに必要な範囲でのみ取り扱う

　　　　　　　　ものといたします。

請求区分 　□　保有個人データの利用目的の通知

　□　保有個人データの開示

　□　保有個人データの訂正、追加又は削除

　□　保有個人データの利用又は提供の拒否

　□　第三者提供記録の開示

　　（該当するものにレ印を付けて下さい。複数選択可）

請求内容